PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.10.2014

№ 1793
	Об установлении предельных тарифов на услуги механизмов                                          и автотранспорта                       МБУ «Спецавтохозяйство                   г. Березники»

В соответствии с решением Березниковской городской Думы                 от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», пунктом 5 части 1 статьи 47 Устава муниципального образования «Город Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельные тарифы на услуги механизмов                       и автотранспорта МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                           С.П.Дьяков

	Приложение

к постановлению

администрации города

от 31.10.2014 № 1793

	Предельные тарифы на услуги механизмов и автотранспорта МБУ «Спецавтохозяйство г. Березники»

	Тарифы на повременное пользование строительной техникой

	Наименование техники

	Тарифы, руб.

	Тарифы с НДС, руб.

	1 машина /час
	1 машина /час

	Грейдеры

	ДЗ-98В.00
	1 540,00
	1 817,20

	ГС-18. ДЗ-122
	1 340,00
	1 581,20

	ДЗ-201
	1 070,00
	1 262,60

	Дорожно-транспортные машины, тракторы, бульдозеры, погрузчики

	Подметало-уборочная машина
ПУМ-500
	680,00
	802,40

	Погрузчик ПК-27
	880,00
	1 038,40

	Трактор МТЗ-82, ПК-10Е
	790,00
	932,20

	Бульдозер К-701, ПК-6, УДМ-1
	1 160,00
	1 368,80

	Погрузчик ВОВСАТ
	910,00
	1 073,80

	Погрузчик Амкодор
	1 190,00
	1 404,20

	Погрузчик Амкодор с навесным оборудованием АМ 2500
	2 460,00
	2 902,80

	Тротуароуборочная машина
КО-718, Т-25
	620,00
	731,60

	Тарифы на повременное пользование уборочной техникой

	Наименование техники
и вид работ
	Тарифы, руб.
	Тарифы с НДС, руб.

	1 машина/час
	1 машина/час

	Зимняя уборка

	КО-829 (КамАЗ) посыпка
	1 230,00
	1 451,40

	КО-829 (КамАЗ) сгребание, подметание
	1 220,00
	1 439,60

	Стоимость песко-соляной смеси, 1 т
	450,00
	531,00

	Летняя уборка

	КО-829 (КамАЗ)
(мойка проезжей части)
	1 230,00
	1 451,40

	КМ 32001-04
(подметание проезжей части)
	1 720,00
	2 029,60

	КамАЗ (самосвал)
	990,00
	1 168,20

_1183356867.doc
[image: image1.png]